

Vida La Luu ApS

Battrupvej 2, Ravnholt, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 37 13 46 27

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2020.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vida La Luu ApS Battrupvej 2 Ravnholt 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 37 13 46 27
	Stiftet: 30. september 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Rasmus Christen Kjær
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	RC Kjær Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består ligeledes som sidste år af indretning af salgsboliger for private og erhverv, samt som en webshop.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 368 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -309 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år.

Aktiviteten i årets løb har været reduceret pga. barselsorlov til den daglige leder og stylist, hvilket afspejler det negative resultat. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	129.123	368.082
1 Personaleomkostninger	-403.128	-33.088
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.064	-66.064
Driftsresultat	-340.069	268.930
Andre finansielle indtægter	0	436
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.294	-3.741
Resultat før skat	-343.363	265.625
Skat af årets resultat	34.199	-58.846
Årets resultat	-309.164	206.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	206.779
Disponeret fra overført resultat	-309.164	0
Disponeret i alt	-309.164	206.779

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.754	140.818
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.754</u>	<u>140.818</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>74.754</u>	<u>140.818</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	278.688	245.274
	Varebeholdninger i alt	<u>278.688</u>	<u>245.274</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	97.993	235.111
4	Udskudte skatteaktiver	5.742	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	28.135	0
	Andre tilgodehavender	1.779	699
	Periodeafgrænsningsposter	3.250	0
	Tilgodehavender i alt	<u>136.899</u>	<u>235.810</u>
	Likvide beholdninger	4.150	29.166
	Omsætningsaktiver i alt	<u>419.737</u>	<u>510.250</u>
	Aktiver i alt	<u>494.491</u>	<u>651.068</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>40.771</u>	<u>349.935</u>
	Egenkapital i alt	<u>90.771</u>	<u>399.935</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>322</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>322</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	104.470	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	205.650	31.890
	Skyldig sambeskatningsbidrag	0	63.162
	Anden gæld	<u>78.600</u>	<u>140.759</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>403.720</u>	<u>250.811</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>403.720</u>	<u>250.811</u>
	Passiver i alt	<u>494.491</u>	<u>651.068</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	418.175	250.864
Lønrefusioner	-20.656	-224.271
Andre omkostninger til social sikring	5.609	6.495
	<u>403.128</u>	<u>33.088</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.294	3.741
	<u>3.294</u>	<u>3.741</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	330.318	330.318
Kostpris 31. december 2019	<u>330.318</u>	<u>330.318</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-189.500	-123.436
Årets afskrivninger	-66.064	-66.064
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-255.564</u>	<u>-189.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>74.754</u>	<u>140.818</u>
 4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019	0	-4.638
Udskudt skat af årets resultat	5.742	4.316
	<u>5.742</u>	<u>-322</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	349.935	143.156
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-309.164</u>	<u>206.779</u>
	<u>40.771</u>	<u>349.935</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RC Kjær Invest ApS, CVR-nr. 32655181 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Der henvises til RC Kjær Invest ApS for den samlede opgjorte skat i sambeskatningen for indkomståret 2019.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
